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kädan (Bierpech) har redan i Finland på de fiesta ölbryggerier utträngt
den förut begagnade tyska varan och exporteras med fördel frän fiera
kuststäder till Tyskland.

Jag skall söka att om denna, liksom alla de andra af Herr Senatorn
omnämnda industrigrenarne insamia alla tillgängliga upplysningar, för
att sedermera i min reseberättelse kunna om dem lemna noggranna och
tydiiga beskrifningar, och sålunda åtminstone väcka intreSse för de
samma hos värt lands näringsidkare.

Expositionens afslutande är numera definitivt bestämdt till den 31
Oktober och jag hoppas sålunda kunna inträffa i Helsingfors sednast i 10

slutet af November mänad.
Jag har den äran framhärda

med största Högaktning och Vördnad
Herr Senatorns ödmjukaste tjenare

Otto Alfthan.
Paris den 16 September 1867.
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RA, JV$ samling

S<alvo> H<onoris> T<itulo>

Med anledning af ärade brefvet för denne dag, öfversänder jag
härjemte 6 vexlar ä hvardera 2 000 Rubel, eller tillsammans:

Sro. 12 000.- 3 mänader dato
utställda pä Kejserl<iga) Finansexpeditionen för Finland; bedjande jag
derjemte att å dessa vexlar utom utgifvarens underskrift och accepten,
jemväl betalnings adressen i S:t Petersburg utföres. Om meningen är att 30

vexlarne skola ställas direkt på Finlands Bank i S:t Petersburg, sä
äterförväntar jag vexlarne för att skrifva om dem. Behörig reversal
öfver desammas emottagande skall jag i dag ombesörja.

Då det beordrade rägparti blifvit upptaget till 15 000 tunnor, eller
12 000 tschetwert och vanligen 1 Rubel per tschetwert): i handpen
ningar begäres, så har jag i öfverensstänmande härmed utfardat
beloppet af vexlarne.

Med utmärkt högaktning
Julius Harff

Hfors 17 Sept 1867. 40
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Salvo> H<onoris> T<itulo>!

Frestadius i Stockholm telegraferar:
att 13 1/2 L räg kostar 21 1/2 Riksdaler fritt ombord, som 50

kalkulerar sig på 30 Mk 63p, och dagens ängbät medför noteringen å
Räg i Riga 10 Rubel (för en lätt vara) som ställer sig pä 28 Mark.

Till Stettin, Köpenhamn Wismar och Reval har jag telegrafiskt
förefrågat 1 gcir utan att erhälla svar och på min förfrågan å telegraf
kontoret meddelades mig att tråden sista natt kommit i obestånd, men


